
 

 
Offenes Verfahren 

mittels elektronischer Vergabe 
Procedura aperta 

con modalità telematica 
  

 “NOI TECHPARK – BRUNECK / BRUNICO 

LOS ELEKTRO / LOTTO LAVORI ELETTRICI 

CIG: 81919692AD 

 
Klarstellungen und Richtigstellungen - Chiarimenti e rettifiche 

 

Frage: 
in Bezug auf das Muster laut Plan E40 und den Bewer-
tungskriterien haben wir folgende Frage: 
 
In der Musterzeichnung ist beim Detail des Hängestiel 
ein Präsenzmelder/Notleuchte beschrieben. In der Ta-
belle der Bewertungskriterien sind diese auch so ange-
führt: "*15.02.07.03 (Notleuchte auf Hängestiel zu mon-
tieren) + 15.03.05.15 (Präsenzmelder auf Hängestiel zu 
montieren). 
Was soll effektiv beim Muster verbaut werden, da nur 
ein Hängestiel in der Zeichnung vorhanden ist. 
Antwort: 
Auf dem Hängestiel sollen sowohl Notleuchte als auch 
der Präsenzmelder verbaut werden, so wie in der Ta-
belle der Bewertungskriterien angeführt. Bei Bedarf 
können dafür zwei Hängestiele genutzt werden. 

Domanda: 
Per quanto riguarda il campione secondo tavola E40 e i 
criteri di valutazione, abbiamo la seguente domanda: 
Nel disegno del campione, un rilevatore di presen-
za/luce di emergenza è descritto nel dettaglio della 
staffa. Nella tabella dei criteri di valutazione, anche 
questi sono elencati in questo modo: "*15.02.07.03 
(luce di emergenza da montare su maniglia sospesa) + 
15.03.05.15 (rilevatore di presenza da montare su ma-
niglia sospesa). 
Cosa deve essere installato in modo efficace nel cam-
pione, in quanto nel disegno c'è solo uno stelo appeso. 
Risposta: 
Sulla staffa devono essere montate sia la luce di emer-
genza che anche il rilevatore di presenza, come descrit-
to nei criteri di valutazione. Se necessario possono 
essere montati anche tramite due staffe. 
 

 
 
 
 


